
 
 
 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Il ūkstes novada pašvaldības cenu aptaujai 
„B ūvuzraudzības pakalpojumi Ilūkstes novada pašvaldības ceļa “Dzintari-

Talcinieki-Krasti ņi”, Pilskalnes pagastā pārbūvei”, kas tiks veikta 
Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
finansētā projekta “Ilūkstes novada ceļu infrastruktūras kvalitātes uzlabošana” 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma 
“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros 

 
1) Uzdevums: 

1.1.Veikt būvuzraudzības dokumentācijas izstrādāšanu un saskaņošanu Ilūkstes 
novada būvvaldē. Veikt būvuzraudzības pakalpojumus būvobjektā atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām. 

1.2.Darbu izpildes termiņš līdz pilnīgai būvdarbu pabeigšanai un objekta 
pieņemšanai ekspluatācijā. 

Darba izpildes laikā ievērot Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumus 
Nr.502 „Noteikumi par būvspeciālistu un būvdarbu veicēju civiltiesiskās atbildības 
obligāto apdrošināšanu”. 

 

2) Darba apjomi: 
 

 Nr. p. k. Darbu nosaukums Mērvienība Daudzums 

1.  

Būvuzraudzības pakalpojumi 
būvobjektam Ilūkstes novada 
pašvaldības ceļa “Dzintari-
Talcinieki-Krastiņi”, 
Pilskalnes pagastā pārbūvei 

gb. 1 

 
 

 
Izpildot paredzētos darbus, Pretendentam jānodrošina šādu prasību ievērošana:  

 
1. Pretendents ir reģistrēts atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu 

prasībām, ja pretendents ir ārvalstnieks, tas ir reģistrēts atbilstoši attiecīgās 
valsts normatīvo aktu prasībām. 

2. Pretendents ir reģistrēts (ja konkrēto darbu veikšanai ir nepieciešama šāda 
reģistrācija atbilstoši normatīvo aktu prasībām) Latvijas Republikas 
Būvkomersantu reģistrā vai, ja pretendents nav reģistrēts Latvijas Republikas 



Būvkomersantu reģistrā, tam jābūt reģistrētam Latvijas Republikas 
Būvkomersantu reģistrā uz iepirkuma līguma noslēgšanas brīdi. 

3.  Pretendenta rīcībā ir normatīvo aktu prasībām atbilstoši sertificēts (ja to 
nosaka saistošie normatīvie akti) tehniskais personāls Tehniskajās 
specifikācijās noteikto būvuzraudzības darbu izpildei Tehniskais piedāvājums 
jāsagatavo par Tehniskajā specifikācijā norādīto darbu apjomu. 

4. Finanšu piedāvājumam jābūt Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas 
parakstītam. 
 

Piedāvājumu sūtīt uz e-pastu: dome@ilukste.lv; vai iesniegt personīgi: Valsts un 
pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā Brīvības ielā 7, Ilūkstē, līdz 
21.08.2017. plkst. 11:00  

kontakttālrunis: Reinis Līcis t.65462568 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



[1.] pielikums 
 Cenu aptaujai „Būvuzraudzības pakalpojumi Ilūkstes novada pašvaldības 

ceļa “Dzintari-Talcinieki-Krastiņi”, Pilskalnes pagastā pārbūvei, kas tiks veikta 
Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
finansētā projekta “Ilūkstes novada ceļu infrastruktūras kvalitātes uzlabošana” 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma 
“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros 

 
  

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 

 
Finanšu piedāvājums 

Cenu aptaujai 
 [„nosaukums”] 

 
 Finanšu piedāvājumā piedāvātajā cenā iekļautas visas ar darba uzdevumā 
noteikto prasību izpildi saistītās izmaksas, atsevišķi izdalot pievienotās vērtības 
nodokli (PVN). Visas cenas jānorāda euro (EUR). 
 

    
Uzņēmuma nosaukums:  
Adrese:  
Pārstāvja amats, vārds, uzvārds:  
Kontaktinform ācija (tālrunis, e-
pasts, fakss): 

 

 
1. Iepazinušies ar cenu aptaujas “Būvuzraudzības pakalpojumi Ilūkstes 

novada pašvaldības ceļa “Dzintari-Talcinieki-Krasti ņi”, Pilskalnes pagastā 
pārbūvei” tehnisko specifikāciju, mēs, apakšā parakstījušies, piedāvājam veikt 
pieprasītos pakalpojumus, saskaņā ar cenu aptaujas prasībām un piekrītot visiem cenu 
aptaujas noteikumiem. Mūsu piedāvājums ir:  
 
Būvuzraudzības pakalpojumi Ilūkstes novada pašvaldības ceļa “Dzintari-
Talcinieki-Krasti ņi”, Pilskalnes pagastā pārbūvei 
 
 
         Kopā par visu objektu: 

Būvuzraudzības pakalpojumi 
Ilūkstes novada pašvaldības ceļa 
“Dzintari-Talcinieki-Krastiņi”, 
Pilskalnes pagastā pārbūvei 

Summa*  
euro bez 

PVN 

 
PVN 

Summa 
euro ar 
PVN 

(21%) 
 
 

   

 

2. Ja mūsu piedāvājums tiks akceptēts, mēs apņemamies nodrošināt 
būvuzraudzības pakalpojumus ar pasūtītāju saskaņotā termiņā, kā arī pilnībā 
nodrošināt būvobjekta nodošanu ekspluatācijā saskaņā ar līguma noteikumiem. 

 



Vārds, uzvārds**  
Amats  
Paraksts  
Datums  
Zīmogs  

 
* Cenu aptaujas priekšmeta daļas  summa 
** Pretendenta vai tā pilnvarotās personas vārds, uzvārds 

 
 

  
vieta datums 

   
amats paraksts vārds, 

uzvārds 
 

z.v. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzņēmuma nosaukums:  
Adrese:  
Pārstāvja amats, vārds, uzvārds:  
Kontaktinform ācija (tālrunis, e-
pasts, fakss): 

 

 


